
Opis pracodawcy

Otwarta kultura korporacyjna z doskonałą atmosferą pracy i płaską hierarchią

Najnowocześniejsza i cyfrowa obsługa wszystkich procesów pracodawcy i pracownika za

pośrednictwem naszej aplikacji dla pracowników

Po prostu złóż wniosek o urlop i prośby o sprzedaż za pośrednictwem aplikacji

Rozliczanie płac, dokumenty wdrożeniowe, wdrożenia, w tym wszystkie godziny graniczne, są

możliwe za pośrednictwem aplikacji

Wystarczy przesłać arkusze czasu pracy lub dokumenty do przetworzenia za pośrednictwem

aplikacji bez umawiania się na spotkanie w naszym biurze.

Umowa na czas nieokreślony i wynagrodzenie uzależnione od wyników

Rekompensata za nadgodziny i ponadprzeciętne świadczenia socjalne

Pełne wsparcie w rozwoju osobistym i zawodowym

Ocenę pracodawcy znajdziesz tutaj : https://g.page/r/CfB2QglM3z9pEAg/review

Stolarz – Chemnitz, Niemcy

(42)

 Standort: Chemnitz  Anstellungsart(en): Cały etat  Arbeitszeit: 35 - 40 Stunden pro

Woche  Gehaltsspektrum: 2000 - 2500 Euro pro Monat

Opis pracy

Praca w Saksonii – Stolarz – Chemnitz, Niemcy

Dla producentów prefabrykatów betonowych w Chemnitz poszukujemy kandydatów na

stanowiska stolarz i stolarz szalunkowy. Nasza firma klienta jest jednym z wiodących

producentów prefabrykatów betonowych dla budownictwa. Ta oferta pracy w Saksonii jest

przeznaczona dla wszystkich, którzy preferują zatrudnienie na czas określony.

Opis stanowiska na stanowisko stolarz:

Samodzielna produkcja szalunków do prefabrykowanych konstrukcji betonowych

Bezpieczna obsługa maszyn do obróbki drewna

Czytanie i rozumienie rysunków

https://g.page/r/CfB2QglM3z9pEAg/review


Wymagania:

Posiadane wykształcenie zawodowe, kwalifikacje lub doświadczenie zawodowe jako

stolarz, stolarz, meblarz lub mechanik w branży drzewnej

Doświadczenie z maszynami do obróbki drewna

Doświadczenie z konwencjonalnymi technikami obróbki drewna

Chęć pracy na dwie zmiany, jeśli wymaga tego zlecenie

Język niemiecki na poziomie komunikatywnym – nie są Państwo pewni jaki poziom?

Wypróbujcie Państwo Nasz test

Prawo jazdy i własny samochód

Na stanowisko stolarz oferujemy:

Stałe całoroczne zatrudnienie

Regulowane godziny pracy

Pewne zaangażowanie w pracę tylko w mieście Chemnitz

Zarobki od 12,50 EUR/h plus indywidualne składki, takie jak taryfy

Dobra atmosfera pracy

Pomoc i wsparcie w szkoleniu przyszłych kolegów

Oferta skierowna jest dla mężczyzn i kobiet. Jeśli są Państwo zainteresowani Naszą ofertą pracy

jako stolarz, prosimy o przesłanie swojego życiorysu na adres email – polska@starke-

jobs.com i ustalenie terminu rozmowy z Nami. Jeśli są Państwo zainteresowani inną ofertą pracy,

tutaj można obejrzeć również pozostałe oferty. Do każdej oferty pracy można wysłać swój

życiorys na wskazany adres email.

Oferty pracy w Saksonii

Przeczytajcie Państwo Nasz blog o pracy i życiu w Niemczech i korzyściach z tego płynących.

Zastanawiacie się Państwo jaka jest sytuacja w Niemczech po kryzysie z Corona wirus? Zobaczcie

artykuł o podatkach i ubezpieczeniu w Niemczech i ich zmianach w 2021 roku. W tym roku

również pensja minimalna oraz Dodatek na dzieci wzrósł, podatki zmalały. W Niemczech w 2021

roku będziecie Państwo zarabiać więcej jak nigdy wcześniej. Apropo Dodatku dla dzieci

Kindergeld: także w 2021 roku w Niemczech wypłacany jest dodatkowy Bonus do dodatku dla

dzieci Kindergeld. Na naszym blogu dowiecie się Państwo nie tylko o aktualnych tematach

związanych z pracą w Niemczech ale także jak można przygotować prawidłowo życiorys, czy
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język niemiecki jest bezwględnie wymagany w Niemczech oraz jak wygląda sytuacja jak jeden z

rodziców dojeżdza do pracy w Niemczech.

More Information

 Wynagrodzenie  €2000 ~ €2500

 Adres  Chemnitz, Niemcy

 Poziom doświadczenia  Początkujący

 Doświadczenie w latach  0-2

 Poziom języka niemieckiego  B1

 Zmiany  1 zmiana

Wymagania techniczne:

podstawowa znajomość języka niemieckiego

podstawowe doświadczenie w produkcji

Dobry wzrok

czysta i uporządkowana praca

chęć do ruchu

prawo jazdy i samochód powinny być dostępne

zdolność fizyczna

terminowość i rzetelność

Oferta firmy:

Niemieckie ubezpieczenie społeczne za pracę w pełnym wymiarze czasu pracy

25 dni urlopu (wzrost w zależności od stażu pracy)

dzienna dieta podróżna (Fahrgeld) - nie podlega opodatkowaniu

dodatki urlopowe i bożonarodzeniowe (wzrost w zależności od stażu pracy)

dopłaty za nocne zmiany i dodatkowe zmiany

praca w zasięgu jazdy samochodem od miejsca zamieszkania

stały wzrost wynagrodzeń dzięki dopłatom branżowym i stale rosnącym płacom taryfowym

przyjazny zespół, w którym można regularnie wymieniać się doświadczeniami

ukierunkowana inkorporacja i przygotowanie do nowego obszaru działalności jako pracownika

produkcyjnego

Kontaktdaten für Stellenanzeige

Starke Jobs GmbH & Co.KG Bautzen
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